INDICAÇÃO

9-00003289-20120815

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        ILUME

Assunto:     ILUMINAÇÃO PÚBLICA

INSTALAÇÃO/MANUTENÇÃO/REMODELAÇÃO

remodelação de iluminação

Local:          Trecho a partir do Instituto Médico Legal da Av. Dr. Enéas de
Carvalho Aguiar até o cruzamento da Rua Teodoro Sampaio, seguindo até a
entrada do metrô da Av. Dr. Arnaldo.

Bairro:        Pinheiros

15 de agosto de 2012

Sala das Sessões,
Aurélio Nomura

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Aurélio

Nomura, no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 304, Fone: 3396-
4945. E-mail: nomura@camara.sp.gov.br

		2012-08-15T15:00:07-0300
	AURELIO NOMURA:00333841859